Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 г. № 2 3

с. Сладковское

Об очистке крыш и карнизов зданий от снега и наледи

В целях организации работ по очистке крыш и карнизов зданий от снега и
наледи, предупреждения падения снега и наледи в весенний период с
кровель, обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и
предотвращения несчастных случаев, руководствуясь Уставом Сладковского
сельского поселения, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать владельцам зданий, не зависимо от формы собственности,
Управляющей компании М УП «Сладковское ЖКХ»:

1.1. Организовать работы по очистке крыш и карнизов зданий,
многоквартирных жилых домов от снега и наледи не позднее 01.03.2019 года.
В дальнейшем работы по очистке крыш и карнизов зданий от снега и наледи
производить по мере необходимости.

1.2.Работы производить в светлое время суток с обязательным
осуществлением комплекса охранных мероприятий.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 г. № 2 3

с. Сладковское

Об очистке крыш и карнизов зданий от снега и наледи

В целях организации работ по очистке крыш и карнизов зданий от снега и
наледи, предупреждения падения снега и наледи в весенний период с
кровель, обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и
предотвращения несчастных случаев, руководствуясь Уставом Сладковского
сельского поселения, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать владельцам зданий, не зависимо от формы собственности,
Управляющей компании МУП «Сладковское ЖКХ»:

1. 1. Организовать работы по очистке крыш и карнизов зданий,
многоквартирных жилых домов от снега и наледи не позднее 0 1 .03.2019  года.
В дальнейшем работы по очистке крыш и карнизов зданий от снега и наледи
производить по мере необходимости.

1.2.Работы производить в светлое время суток с обязательным
осуществлением комплекса охранных мероприятий.

2 . Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения
А. Н. Незаконнорожденных.

.П. Фефелова

£  ■£—

7 tU c

Глава Сладковского сельского поселения L - Л
3 "

тЖМё: Т?